
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024
Processo Administrativo Nº 031/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GIZELE PEREIRA

Data de Publicação: 26/02/2024 14:58:36

TOTAL DO PROCESSO:   889.355,30

Item: 1

Descrição: PNEUMÁTICO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, ESTRUTURA 
CARCAÇA CONSTRUÇÃO RADIAL SEM CÂMARA, NOVO, PRIMEIRO USO E COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO 
175/70/R13 82T (ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE) OU SUPERIOR

Quantidade: 24 Val. Ref.: 501,67

Unidade: UN

Total Item: 4.680,00

Marca: TORNEL Modelo: TURBO 82T

Valor Unit.: 195,00

Quant.: 1 Total: 4.680,00LOTE 1 Num: 101 Lance: 195,00

Item: 2

Descrição: PNEUMÁTICO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, ESTRUTURA 
CARCAÇA CONSTRUÇÃO RADIAL SEM CÂMARA, NOVO, PRIMEIRO USO E COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO 
175/65/R14 82T (ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE) OU SUPERIOR

Quantidade: 8 Val. Ref.: 505,00

Unidade: UN

Total Item: 1.584,00

Marca: ROADKING Modelo: RADIAL 109 90/88T

Valor Unit.: 198,00

Quant.: 1 Total: 1.584,00LOTE 2 Num: 149 Lance: 198,00

Item: 3

Descrição: Pneumático material banda de rodagem borracha alta resistência, estrutura carcaça construção radial sem 
câmara, novo, primeiro uso e com certificação no INMETRO 175/70/R14 84 T (índice de carga e velocidade) ou 
superior

Quantidade: 120 Val. Ref.: 545,33

Unidade: UN

Total Item: 23.880,00

Marca: ROADKING Modelo: RADIAL 109 95/93T

Valor Unit.: 199,00

Quant.: 1 Total: 23.880,00LOTE 3 Num: 050 Lance: 199,00

Item: 7

Descrição: PNEUMÁTICO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, ESTRUTURA 
CARCAÇA CONSTRUÇÃO RADIAL SEM CÂMARA, NOVO, PRIMEIRO USO E COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO 
205/70/R 15 96T (ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE) OU SUPERIOR

Quantidade: 36 Val. Ref.: 872,00

Unidade: UN

Total Item: 9.936,00

Marca: APTANY Modelo: RP203 96H

Valor Unit.: 276,00

Quant.: 1 Total: 9.936,00LOTE 7 Num: 115 Lance: 276,00

Item: 8

Descrição: PNEUMÁTICO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, ESTRUTURA 
CARCAÇA CONSTRUÇÃO RADIAL SEM CÂMARA, NOVO, PRIMEIRO USO E COMCERTIFICAÇÃO NO INMETRO 
195/60 R16 (ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE)OU SUPERIOR

Quantidade: 12 Val. Ref.: 656,67

Unidade: UN

Total Item: 2.880,00

Marca: XBRI Modelo: ECOLOGY

Valor Unit.: 240,00

Quant.: 1 Total: 2.880,00LOTE 8 Num: 068 Lance: 240,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: SUNWIDE Modelo: RS-ONE 92V

Quant.: 1 Total: 2.880,00LOTE 9 Num: 096 Lance: 240,00

ZEUS COMERCIAL EIRELI 34.840.358/0001-44 452.992,00

1 de 7Gerado em: 12/04/2024 10:29:17

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Descrição: PNEUMÁTICO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, ESTRUTURA 
CARCAÇA CONSTRUÇÃO RADIAL SEM CÂMARA, NOVO, PRIMEIRO USO E COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO 
205/60R16 92H (ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE) OU SUPERIOR

Quantidade: 12 Val. Ref.: 702,00 Total Item: 2.880,00Valor Unit.: 240,00

Item: 11

Descrição: Pneumático material banda de rodagem borracha alta resistência, estrutura carcaça construção radial sem 
câmara, novo, primeiro uso e com certificação no INMETRO 225/75R16C 110R (índice de carga e velocidade) ou 
superior

Quantidade: 24 Val. Ref.: 1.325,00

Unidade: UN

Total Item: 8.976,00

Marca: ROADWING Modelo: RW02 121/120R

Valor Unit.: 374,00

Quant.: 1 Total: 8.976,00LOTE 11 Num: 009 Lance: 374,00

Item: 12

Descrição: PNEUMÁTICO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, ESTRUTURA 
CARCAÇA CONSTRUÇÃO RADIAL SEM CÂMARA, NOVO, PRIMEIRO USO E COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO 
215/50/R17 95V (ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE) OU SUPERIOR

Quantidade: 8 Val. Ref.: 747,67

Unidade: UN

Total Item: 2.272,00

Marca: AUTOGREEN Modelo: SC 95W

Valor Unit.: 284,00

Quant.: 1 Total: 2.272,00LOTE 12 Num: 116 Lance: 284,00

Item: 13

Descrição: Pneumático material banda de rodagem borracha alta resistência, estrutura carcaça construção radial sem 
câmara, novo, primeiro uso e com certificação no INMETRO 215/75/R 17,5 132/130k Dianteiro liso (índice de carga e 
velocidade) ou superior 16 lonas ou mais

Quantidade: 54 Val. Ref.: 1.492,33

Unidade: UN

Total Item: 29.646,00

Marca: LONGHMARCH Modelo: LM216 135/133M - 16PR

Valor Unit.: 549,00

Quant.: 1 Total: 29.646,00LOTE 13 Num: 130 Lance: 549,00

Item: 14

Descrição: PNEUMÁTICO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, ESTRUTURA 
CARCAÇA CONSTRUÇÃO RADIAL SEM CÂMARA, NOVO, PRIMEIRO USO E COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO 
215/75/R 17,5 135/133J TRASEIRO BORRACHUDO (ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE) OU SUPERIOR 16 
LONAS OU MAIS

Quantidade: 108 Val. Ref.: 1.519,00

Unidade: UN

Total Item: 50.760,00

Marca: ROADWING Modelo: DW628 135/133J - 16PR

Valor Unit.: 470,00

Quant.: 1 Total: 50.760,00LOTE 14 Num: 087 Lance: 470,00

Item: 15

Descrição: PNEUMÁTICO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, ESTRUTURA 
CARCAÇA CONSTRUÇÃO RADIAL SEM CÂMARA, NOVO, PRIMEIRO USO E COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO 
235/75/R 17,5 143/141J TRASEIRO BORRACHUDO (ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE) OU SUPERIOR 16 
LONAS OU MAIS

Quantidade: 12 Val. Ref.: 2.076,67

Unidade: UN

Total Item: 6.960,00

Marca: XBRI Modelo: XFORZA 143/141J - 18PR

Valor Unit.: 580,00

Quant.: 1 Total: 6.960,00LOTE 15 Num: 014 Lance: 580,00

Item: 16

Descrição: PNEUMÁTICO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, ESTRUTURA 
CARCAÇA CONSTRUÇÃO RADIAL SEM CÂMARA, NOVO, PRIMEIRO USO E COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO 
235/75/R 17,5 143/141J DIANTEIRO LISO (ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE) OU SUPERIOR 16 LONAS OU 
MAIS

Quantidade: 6 Val. Ref.: 1.804,33

Unidade: UN

Total Item: 3.480,00

Marca: XBRI Modelo: ECOWAY 143/141J - 18PR

Valor Unit.: 580,00

Quant.: 1 Total: 3.480,00LOTE 16 Num: 056 Lance: 580,00

Quant.: 1 Total: 11.616,00LOTE 17 Num: 130 Lance: 484,00

2 de 7Gerado em: 12/04/2024 10:29:17

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Item: 17

Descrição: PNEUMÁTICO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, ESTRUTURA 
CARCAÇA CONSTRUÇÃO RADIAL SEM CÂMARA, NOVO, PRIMEIRO USO E COMCERTIFICAÇÃO NO INMETRO 
265/60 R18 BORRACHUDO (ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE)OU SUPERIOR

Quantidade: 24 Val. Ref.: 947,00

Unidade: UN

Total Item: 11.616,00

Marca: XBRI Modelo: FORZA

Valor Unit.: 484,00

Item: 20

Descrição: Pneumático material banda de rodagem borracha alta resistência, estrutura carcaça construção radial sem 
câmara, novo, primeiro uso e com certificação no INMETRO 275/80/R 22,5 149/146k traseiro Borrachudo 16 LONAS ou 
superior

Quantidade: 156 Val. Ref.: 3.237,00

Unidade: UN

Total Item: 199.992,00

Marca: DURABLE Modelo: DR656 149/146M - 16PR

Valor Unit.: 1.282,00

Quant.: 1 Total: 199.992,00LOTE 20 Num: 118 Lance: 1.282,00

Item: 25

Descrição: PNEUMÁTICO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, NOVO, PRIMEIRO 
USO E COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO 18.4/30 TRASEIRO 10 LONAS

Quantidade: 8 Val. Ref.: 5.866,67

Unidade: UN

Total Item: 16.640,00

Marca: TENX Modelo: R1 12PR

Valor Unit.: 2.080,00

Quant.: 1 Total: 16.640,00LOTE 25 Num: 023 Lance: 2.080,00

Item: 26

Descrição: Pneumático material banda de rodagem borracha alta resistência, estrutura carcaça construção radial com 
câmara, novo, primeiro uso e com certificação no INMETRO 1.000/20 Traseiro Borrachudo 16 lonas

Quantidade: 36 Val. Ref.: 2.821,33

Unidade: UN

Total Item: 53.640,00

Marca: DPLUS Modelo: D821 18PR

Valor Unit.: 1.490,00

Quant.: 1 Total: 53.640,00LOTE 26 Num: 134 Lance: 1.490,00

Item: 27

Descrição: Pneumático material banda de rodagem borracha alta resistência, estrutura carcaça construção radial com 
câmara, novo, primeiro uso e com certificação no INMETRO 1.000/20 Dianteiro liso 16 lonas

Quantidade: 14 Val. Ref.: 2.551,33

Unidade: UN

Total Item: 19.110,00

Marca: SUPERCARGO Modelo: A270

Valor Unit.: 1.365,00

Quant.: 1 Total: 19.110,00LOTE 27 Num: 007 Lance: 1.365,00

Item: 30

Descrição: Pneumático material banda de rodagem borracha alta resistência, novo, primeiro uso 7.50-16 06 lonas 
borrachudo

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.094,00

Unidade: UN

Total Item: 1.720,00

Marca: JKC Modelo: LP17 14PR

Valor Unit.: 430,00

Quant.: 1 Total: 1.720,00LOTE 30 Num: 101 Lance: 430,00

Item: 32

Descrição: Protetor de câmara novo, primeiro uso aro 1.000/20

Quantidade: 70 Val. Ref.: 111,00

Unidade: UN

Total Item: 1.400,00

Marca: 200 RADIAL Modelo: R20

Valor Unit.: 20,00

Quant.: 1 Total: 1.400,00LOTE 32 Num: 126 Lance: 20,00

Item: 34

Descrição: CAMARA DE AR 7.50-16

Quantidade: 4 Val. Ref.: 166,33

Unidade: UN

Total Item: 148,00

Marca: BBW Modelo: TR15

Valor Unit.: 37,00

Quant.: 1 Total: 148,00LOTE 34 Num: 091 Lance: 37,00

Quant.: 1 Total: 80,00LOTE 35 Num: 105 Lance: 20,00

3 de 7Gerado em: 12/04/2024 10:29:17

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Item: 35

Descrição: PROTETOR DE CÂMARA NOVO, PRIMEIRO USO ARO 7.50-16

Quantidade: 4 Val. Ref.: 100,67

Unidade: UN

Total Item: 80,00

Marca: JKC Modelo: R16

Valor Unit.: 20,00

Item: 36

Descrição: CÂMARA DE AR 12.5/80 ARO 18

Quantidade: 8 Val. Ref.: 312,67

Unidade: UN

Total Item: 712,00

Marca: BBW Modelo: TR218A

Valor Unit.: 89,00

Quant.: 1 Total: 712,00LOTE 36 Num: 099 Lance: 89,00

Item: 4

Descrição: PNEUMÁTICO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, ESTRUTURA 
CARCAÇA CONSTRUÇÃO RADIAL SEM CÂMARA, NOVO, PRIMEIRO USO E COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO 
185/70/R14 88T (ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE) OU SUPERIOR

Quantidade: 40 Val. Ref.: 526,00

Unidade: UN

Total Item: 9.000,00

Marca: JK Modelo: VECTRA

Valor Unit.: 225,00

Quant.: 1 Total: 9.000,00LOTE 4 Num: 054 Lance: 225,00

Item: 10

Descrição: PNEUMÁTICO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, ESTRUTURA 
CARCAÇA CONSTRUÇÃO RADIAL SEM CÂMARA, NOVO, PRIMEIRO USO E COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO 
225/65R16 112/110R (ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE) OU SUPERIOR

Quantidade: 156 Val. Ref.: 1.112,33

Unidade: UN

Total Item: 45.240,00

Marca: LINGLONG Modelo: RADIAL 666

Valor Unit.: 290,00

Quant.: 1 Total: 45.240,00LOTE 10 Num: 008 Lance: 290,00

Item: 18

Descrição: PNEUMÁTICO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, ESTRUTURA 
CARCAÇA SEM CÂMARA, NOVO, PRIMEIRO USO E COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO 12.5/80/18 DIANTEIRO 
12 LONAS

Quantidade: 12 Val. Ref.: 2.819,33

Unidade: UN

Total Item: 10.199,88

Marca: EMPEROR Modelo: EP08 MPT

Valor Unit.: 849,99

Quant.: 1 Total: 10.199,88LOTE 18 Num: 022 Lance: 849,99

Item: 21

Descrição: Pneumático material banda de rodagem borracha alta resistência, novo, primeiro uso 12.4-24 dianteiro 08 
lonas

Quantidade: 8 Val. Ref.: 2.908,67

Unidade: UN

Total Item: 7.360,00

Marca: EMPEROR Modelo: EP15

Valor Unit.: 920,00

Quant.: 1 Total: 7.360,00LOTE 21 Num: 074 Lance: 920,00

Item: 22

Descrição: PNEUMÁTICO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, SEM CÂMARA, 
NOVO, PRIMEIRO USO E COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO 19.5/R24 TRASEIRO 12 LONAS OU SUPERIOR.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 5.844,33

Unidade: UN

Total Item: 11.699,94

Marca: EMPEROR Modelo: EP12

Valor Unit.: 1.949,99

Quant.: 1 Total: 11.699,94LOTE 22 Num: 050 Lance: 1.949,99

Item: 23

Descrição: PNEUMÁTICO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, NOVO, PRIMEIRO 
USO E COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO 17.5/R 25 16 LONAS (COM CÂMARA)

Quantidade: 66 Val. Ref.: 13.585,33

Unidade: UN

Total Item: 133.979,34

Marca: EMPEROR Modelo: EP03

Valor Unit.: 2.029,99

Quant.: 1 Total: 133.979,34LOTE 23 Num: 147 Lance: 2.029,99

PIETRO E-COMMERCE LTDA 48.878.990/0001-91 278.266,98

4 de 7Gerado em: 12/04/2024 10:29:17

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Item: 29

Descrição: PNEUMÁTICO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, ESTRUTURA 
CARCAÇA SEM CÂMARA, NOVO, PRIMEIRO USO E COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO 1400/R24 SEM CÂMARA 
16 LONAS

Quantidade: 18 Val. Ref.: 5.466,00

Unidade: UN

Total Item: 30.599,82

Marca: EMPEROR Modelo: EP02

Valor Unit.: 1.699,99

Quant.: 1 Total: 30.599,82LOTE 29 Num: 009 Lance: 1.699,99

Item: 31

Descrição: Câmara de ar p/ pneumático, nova, primeiro uso aro 1.000/20

Quantidade: 70 Val. Ref.: 263,33

Unidade: UN

Total Item: 4.830,00

Marca: JABUTI Modelo: TR78A

Valor Unit.: 69,00

Quant.: 1 Total: 4.830,00LOTE 31 Num: 020 Lance: 69,00

Item: 33

Descrição: CAMARA DE AR 14.9-28

Quantidade: 8 Val. Ref.: 550,33

Unidade: UN

Total Item: 1.360,00

Marca: JABUTI Modelo: TR218A

Valor Unit.: 170,00

Quant.: 1 Total: 1.360,00LOTE 33 Num: 085 Lance: 170,00

Item: 37

Descrição: CAMARA DE AR 90-90 ARO 18 novo (primeira vida)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 221,33

Unidade: UN

Total Item: 44,00

Marca: JABUTI Modelo: TR4

Valor Unit.: 22,00

Quant.: 1 Total: 44,00LOTE 37 Num: 127 Lance: 22,00

Item: 38

Descrição: Câmara de ar p/ pneumático, nova, primeiro uso aro 25 (17.5-25)

Quantidade: 40 Val. Ref.: 743,67

Unidade: UN

Total Item: 6.560,00

Marca: JABUTI Modelo: TR220A

Valor Unit.: 164,00

Quant.: 1 Total: 6.560,00LOTE 38 Num: 011 Lance: 164,00

Item: 39

Descrição: PROTETOR DE CÂMARA NOVO, PRIMEIRO USO ARO 17.5-25

Quantidade: 40 Val. Ref.: 452,00

Unidade: UN

Total Item: 5.920,00

Marca: ALWAYSRUN Modelo: ALWAYSRUN

Valor Unit.: 148,00

Quant.: 1 Total: 5.920,00LOTE 39 Num: 015 Lance: 148,00

Item: 40

Descrição: CÂMARA DE AR 18.04.30 ARO 30

Quantidade: 8 Val. Ref.: 915,00

Unidade: UN

Total Item: 2.112,00

Marca: JABUTI Modelo: TR218A

Valor Unit.: 264,00

Quant.: 1 Total: 2.112,00LOTE 40 Num: 075 Lance: 264,00

Item: 41

Descrição: CÂMARA DE AR 12.04.24 ARO 24

Quantidade: 8 Val. Ref.: 446,33

Unidade: UN

Total Item: 1.000,00

Marca: JABUTI Modelo: TR218A

Valor Unit.: 125,00

Quant.: 1 Total: 1.000,00LOTE 41 Num: 075 Lance: 125,00

Item: 42

Descrição: CAMARA DE AR ARO 1400 X 24 novo (primeira vida)

Quantidade: 18 Val. Ref.: 562,00

Unidade: UN

Total Item: 2.574,00

Marca: JABUTI Modelo: TR220A

Valor Unit.: 143,00

Quant.: 1 Total: 2.574,00LOTE 42 Num: 055 Lance: 143,00

5 de 7Gerado em: 12/04/2024 10:29:17

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



Item: 43

Descrição: PROTETOR DE CÂMARA NOVO, PRIMEIRO USO ARO 1400/24

Quantidade: 18 Val. Ref.: 323,00

Unidade: UN

Total Item: 846,00

Marca: ALWAYSRUN Modelo: ALWAYSRUN

Valor Unit.: 47,00

Quant.: 1 Total: 846,00LOTE 43 Num: 088 Lance: 47,00

Item: 44

Descrição: CAMARA DE AR 19.5/R24

Quantidade: 4 Val. Ref.: 829,00

Unidade: UN

Total Item: 992,00

Marca: JABUTI Modelo: TR220A

Valor Unit.: 248,00

Quant.: 1 Total: 992,00LOTE 44 Num: 082 Lance: 248,00

Item: 45

Descrição: CAMARA DE AR 1100/R22

Quantidade: 30 Val. Ref.: 345,33

Unidade: UN

Total Item: 2.970,00

Marca: JABUTI Modelo: TR78A

Valor Unit.: 99,00

Quant.: 1 Total: 2.970,00LOTE 45 Num: 028 Lance: 99,00

Item: 46

Descrição: PROTETOR DE CÂMARA NOVO, PRIMEIRO USO ARO 1100/R22

Quantidade: 30 Val. Ref.: 172,67

Unidade: UN

Total Item: 870,00

Marca: CARRETEIRO Modelo: CARRETEIRO

Valor Unit.: 29,00

Quant.: 1 Total: 870,00LOTE 46 Num: 121 Lance: 29,00

Item: 47

Descrição: CÂMARA DE AR 80-100 ARO 18

Quantidade: 3 Val. Ref.: 221,33

Unidade: UN

Total Item: 66,00

Marca: JABUTI Modelo: TR4

Valor Unit.: 22,00

Quant.: 1 Total: 66,00LOTE 47 Num: 090 Lance: 22,00

Item: 48

Descrição: CAMARA DE AR 100-90 ARO 18, novo (primeira)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 221,33

Unidade: UN

Total Item: 44,00

Marca: JABUTI Modelo: TR4

Valor Unit.: 22,00

Quant.: 1 Total: 44,00LOTE 48 Num: 093 Lance: 22,00

Item: 5

Descrição: Pneumático material banda de rodagem borracha alta resistência, estrutura carcaça construção radial sem 
câmara, novo, primeiro uso e com certificação no INMETRO 185/65/R15 88H (índice de carga e velocidade) ou superior

Quantidade: 20 Val. Ref.: 469,33

Unidade: UN

Total Item: 3.860,80

Marca: MASSIMO/Shandong 
Fengyuan Tire Man. Co

Modelo:  185/65R15 88H MASSIMO 
OTTIMA PLUS

Valor Unit.: 193,04

Quant.: 1 Total: 3.860,80LOTE 5 Num: 064 Lance: 193,04

Item: 6

Descrição: PNEUMÁTICO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, ESTRUTURA 
CARCAÇA CONSTRUÇÃO RADIAL SEM CÂMARA, NOVO, PRIMEIRO USO E COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO 
195/65/15 91H (ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE) OU SUPERIOR

Quantidade: 68 Val. Ref.: 578,00

Unidade: UN

Total Item: 14.003,92

Marca: MASSIMO/Shandong 
Fengyuan Tire Man. Co

Modelo:  195/65R15 91V MASSIMO 
OTTIMA PLUS

Valor Unit.: 205,94

Quant.: 1 Total: 14.003,92LOTE 6 Num: 060 Lance: 205,94

Quant.: 1 Total: 11.571,92LOTE 24 Num: 025 Lance: 1.446,49

MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI 20.183.508/0001-80 29.436,64

6 de 7Gerado em: 12/04/2024 10:29:17

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   GIZELE PEREIRA

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   TATIANE FEITOZA DA SILVA PRADO

_________________________________________________________________________
ESCRITURÁRIA   MARIANA LIMA FRANÇA MELLO

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   GUILHERME DOS SANTOS ANDRADE DE JESUS

Item: 24

Descrição: PNEUMÁTICO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, NOVO, PRIMEIRO 
USO E COM CERTIFICAÇÃO NO INMETRO 14.9-28 12 LONAS SEM CÂMARA

Quantidade: 8 Val. Ref.: 4.486,33

Unidade: UN

Total Item: 11.571,92

Marca: 
FORERUNNAR/QINGDAO QIHAN
G TYRE CO.,LTD.

Modelo:  14.9-28 12PR 
FORERUNNER R1 QH612

Valor Unit.: 1.446,49

Item: 19

Descrição: PNEUMÁTICO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, ESTRUTURA 
CARCAÇA CONSTRUÇÃO RADIAL SEM CÂMARA, NOVO, PRIMEIRO USO E COMCERTIFICAÇÃO NO INMETRO 
275/80 R22,5 RADIAL LISO (ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE)OU SUPERIOR

Quantidade: 82 Val. Ref.: 3.124,67

Unidade: UN

Total Item: 92.660,00

Marca: SPEEDMAX Modelo: EASYMAX S

Valor Unit.: 1.130,00

Quant.: 1 Total: 92.660,00LOTE 19 Num: 004 Lance: 1.130,00

CPX DISTRIBUIDORA S/A 10.158.356/0001-01 92.660,00

Item: 28

Descrição: PNEUMÁTICO MATERIAL BANDA DE RODAGEM BORRACHA ALTA RESISTÊNCIA, ESTRUTURA 
CARCAÇA CONSTRUÇÃO RADIAL SEM CÂMARA, NOVO, PRIMEIRO USO E COMCERTIFICAÇÃO NO INMETRO 
1100/R22 RADIAL (ÍNDICE DE CARGA E VELOCIDADE)OU SUPERIOR

Quantidade: 16 Val. Ref.: 3.144,67

Unidade: UN

Total Item: 35.999,68

Marca: GOODYEAR Modelo: STEELMARK AGS

Valor Unit.: 2.249,98

Quant.: 1 Total: 35.999,68LOTE 28 Num: 014 Lance: 2.249,98

PNEUS COMERCIO DE PNEUS EIRELI 06.880.642/0001-09 35.999,68

7 de 7Gerado em: 12/04/2024 10:29:17

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA
JACUPIRANGA-SP


